
WÓJTGMllrY
ZBLE\VO

Z a r z ą d z e n i e Nr Ą /2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 03 stycznia 2011 r

w sprawie zmiany składu Zespołu zadaniowego do opracowania Procedur
kontroli zarzqdczej w Urzędzie Gminy Zblewo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 32/2010 Wójta Gminy Zblewo z dnia 26 maja 2010 w sprawie
powołania Zespołu zadaniowego do opracowania procedur kontroli zarządczej w Urzędzie
Gminy Zblewo § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

" 1. Peka Sylwia - Przewodniczący Zespołu"

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

~zysztof Trawieki


